

令和6年4月22日

お客様各位

釧路信用組合

預金金利改定のお知らせ

平素は釧路信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

当組合では令和6年4月23日（火）より、下記の通り預金金利を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

当組合は地域密着型の金融機関として、今後ともお客様のニーズにお応えできるように努めて参ります。

記

【金利改定内容】

1. 普通預金・通知預金・納税準備預金・貯蓄預金

改定前	改定後
0.001%	0.020%

2. 定期預金（スーパー定期 300 万未満・スーパー定期 300 万以上・大口定期）

期間	改定前	改定後
1ヶ月	0.002%	0.025%
3ヶ月	0.002%	0.025%
6ヶ月	0.002%	0.025%
1年	0.002%	0.025%
2年	0.002%	0.025%
3年	0.002%	0.150%
4年	0.002%	0.150%
5年	0.080%	0.200%

3. 定期積金

期間	改定前	改定後
6ヶ月	0.002%	0.025%
1年	0.002%	0.025%
2年	0.002%	0.025%
3年	0.002%	0.150%
4年	0.002%	0.150%
5年	0.002%	0.200%

【金利改定日】 令和6年4月23日（火）

以上

